四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于召开 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）现代加工技术赛项说明会的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

按照《四川省教育厅关于公布 2024 年“中银杯”四川省职

业院校技能大赛赛项名单和承办学校的通知》工作安排，为各参

赛院校深入了解赛项要求，提高办赛质量，经研究决定召开“中

银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）现代加工技术赛项赛

项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.解读赛项规程及相关事项；

2.赛事答疑与交流。

二、会议时间、地点

1.会议时间：2024 年 12 月 16 日 9:30-11:30

2.会议形式：线上会议

3.会议号：点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/yHMsRvy6RJp7

—2—

#腾讯会议：303-500-784

4.各参赛院校派 1-2 人参会，会议房间提前 20 分钟打开，请

参会人员提前 10 分钟进入会议，入会后关闭摄像头、麦克风。

三、参会人员

1.各参赛院校的领队、选手和指导教师；

2.赛项执委会、专家组成员代表；

3.本赛项承办校代表；

4.本赛项合作企业代表。

四、联系方式

联系人：郭金鹏 15756295067 赛项 QQ 群号 925499205

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 5 日